
Aspe

Objekt Popis
Cena dle                                           

dodatku č. 1

4 435 297,99

5 265 007,05

71 403,51

309 022,28

34 876,35

1 235 776,21

59 175,12

41 121,81

17 414 411,62

2 740 325,56

16 564 518,20

23 607 337,15

2 806 132,02

446 365,00

1 340 589,67

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 2.11.2018 Datum: 2.11.2018

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba:

Z toho ZBV

III/05735 - Vsetín, most ev. č. 05735-1

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady

2.01 dodatečné práce 24 000,00

4 042 297,99

2.02 neprovedené práce -417 000,00

SO 101.1

Komunikace pro pěší 71 403,51

SO 001

Přípravné práce 5 265 007,05

SO 101

Komunikace III/05735 309 022,28

SO 102.1

Trvalé dopravní značení 34 876,35

SO 102.2

Dočasné dopravní značení na mostě 1 235 776,21

SO 102.3

Objížďka Nádražní a Smetanova 59 175,12

SO 201.2

Spodní stavba 2 740 325,56

SO 102.4

Uzavírka ul.Benátky 41 121,81

SO 201.1

Sanace betonových konstrukcí 17 414 411,62

Z toho ZBV

2.03 neprovedené práce -13 367,26

SO 201.3

Vrchní stavba 16 564 518,20

SO 201.4

Příslušenství 23 593 969,89

SO 801

Rekultivace 1 340 589,67

SO 201.5

Lešení a pomocné konstrukce 2 806 132,02

SO 401

Veřejné osvětlení 446 365,00

Cena dle smlouvy o dílo [Kč bez DPH]: 75 863 014,57 Kč

Změna závazku dle dodatku č. 1 [%]: 0,70%

Cena dle dodatku č. 1 [Kč bez DPH]: 76 371 359,54 Kč

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 24 000,00 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]: -430 367,26 Kč

Změna závazku + [%]: 0,03%

Změna závazku - [%]: -0,57%

Změna závazku celkem [%]: 0,60%

Cena dle dodatku č. 2 [bez DPH]: 75 964 992,28 Kč

DPH 21 %: 15 952 648,38 Kč

Cena dle dodatku č. 2 [vč. DPH]: 91 917 640,66 Kč

Změna závazku celkem [%]: 1,30%


